SOGG. EROGANTE

COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284

GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici
GSE Gestore Servizi Energetici

EBIRFOP C.F. 92216230281
EBIRFOP C.F. 92216230281

CAUSALE

CONTRIBUTO 2022 ASSOCIAZIONI

INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI
INCENTIVI PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI

CONTRIBUTO BONUS BENZINA
CONTRIBUTO SPESE SANIFICAZIONE

SOMMA INCASSATA

300,00 €

4.047,97 €
10.721,63 €
4.089,29 €
4.089,29 €
4.089,29 €
8.653,91 €
4.274,29 €
4.274,29 €
4.274,29 €
4.411,55 €
4.411,55 €
4.411,55 €

1.950,00 €
1.345,30 €

FATTURA DATA INCASSO

02/08/2022 E 10/11/2022

31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022
02/05/2022
31/05/2022
22/06/2022
30/06/2022
01/08/2022
31/08/2022
30/09/2022
31/10/2022
30/11/2022

14/10/2022
18/11/2022



